

Gilva Gasht

Tour & Travel Agency

Arranging International Exhibition Tours



گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی

برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com



نمایشگاه سیم و کابل مسکو

مسکو - روسیه

۲۸ الی ۳۰ اسفند ۱۴۰۳ *** 18 - 20 MARCH 2025

نمایشگاه سیم و کابل مسکو (Cabex) مهمترین نمایشگاه تجاری سیم و کابل در روسیه است. این نمایشگاه سرشار از فرصت های تجارت در روسیه برای شرکت کنندگان در آن است. این رویداد موقعیتی منحصر به فرد برای تبادل تجربیات تولید سیم و کابل، تجهیزات بست، فناوری های نوین نصب کابل و تجهیزات تست را فراهم می کند. در نمایشگاه سیم و کابل مسکو می توان اطلاعات جامعی از وضعیت بازار بدست آورد، پیشنهادات تامین کنندگان مهم روسیه و بین المللی تجهیزات را بررسی و انتخاب نمود، نوآوری ها و پیشرفت های محصولات را مشاهده کرد، با شرکاء دیدار داشت و قراردادهای جدید با شرایط دلخواه به امضا رساند؛ ضمن اینکه می توان فرصت های سرمایه گذاری کلان برای آینده شرکت جذب نمود. همچنین همزمان با نمایشگاه سمینارها و جلسات ارائه موضوعات مربوطه نیز توسط شرکت ها برگزار می گردد.

اطلاعات
نمایشگاه

سایت نمایشگاه: www.cabex.ru

کابل، سیم، تجهیزات جانبی، تجهیزات ویژه، ابزارها، بست ها و تجهیزات پشتیبانی کابل، محصولات الکتریکی، تجهیزات کشش و بازیابی کابل، تجهیزات و روش های تست، تحقیقات و توسعه علمی، فناوری های نصب و راه اندازی سیم و کابل، ابزار و روش های تعمیر کابل و سیم، کاربرد کابل و سیم در صنعت موتور الکتریکی، استانداردها سازی و تائیدیه محصولات سیم و کابل، مسائل مربوط به حفاظت محیط زیست

محصولات
نمایشگاه

خدمات تور	♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ♥ گشت شهری با ناهار	♥ ترانسفر فرودگاهی ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی	♥ ترانسفر نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی
مدارک	♥ گذر نامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار ♥ ۲ قطعه عکس		

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم میشری)، تلگرام و واتسآپ:

۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: [tour_namayeshgah](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)

تهران، میدان دکتر فاطمی، نبش خیابان شهید گمنام، پلاک ۳، طبقه ۱، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - فکس: ۰۸۸۹۵۰۱۲۹ - elijasofgod@yahoo.com